
大会コード 17170748

： ２０１７年１０月７日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： (一財)長野陸上競技協会 長野市支部

長野市陸上競技協会
： ＮＡＧＡＮＯスポーツフェスティバル実行委員会
： 長野市陸上競技協会
： 小林 靖志
： 小林 至(トラック)　浦野 義忠(フィールド)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 (走高跳・棒高跳)
失敗・無効試技
パス
試合放棄

■失格の略号の説明
不正スタート (R162-7)
他の競技者を妨害した (R163-2)
他のレーンに入った (R163-3a)
縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った (R163-3b)
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った (R163-5)
競技者がトラックから勝手に離脱した (R163-6)
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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16:00 雨 南南西 0.2 19.0 80.012:00 曇り 南 0.8 20.0 60.0
15:00 曇り 東 0.9 21.0 64.011:00 曇り 南 2.6 19.5 61.0
14:00 曇り 南 1.2 21.0 61.010:00 曇り 南 2.1 19.0 62.0
13:00 曇り 南 0.5 20.5 60.009:30 曇り 南 2.4. 18.0 65.0
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第10回長野市記録会                                                              
期日：平成29年10月7日(土)                                                       
場所：長野市営陸上競技場                                                        

Ｔ Ｏ Ｐ ８
男  子 【競技場】172070  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/07 小学5･6年男子 森 暖向太(6) 14.31 塩原 拓実(6) 14.39 吉原 悠(6) 14.44 荒川 大和(6) 15.26 越山 颯太(5) 15.39 中原 凌(5) 15.47 玉井 雄飛(5) 15.51 桑原 洸稀(5) 15.68
100m 戸上ｼﾞｭﾆｱ 長野市陸上教室 長野市陸上教室 長野市陸上教室 安茂里小 戸上ｼﾞｭﾆｱ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ 安茂里小

10/07 中学男子 三瓶 恒心(3) 11.67 曽根 康太(2) 12.02 伊東 拓海(2) 12.09 田島 直輝(2) 12.14 加藤 佑弥(3) 12.42 青木 快翔(2) 12.50 前田 哉斗(2) 12.51 木内 怜音(2) 12.56
100m 櫻ヶ岡中 櫻ヶ岡中 裾花中 信大附属長野中 櫻ヶ岡中 須坂東中 広徳中 犀陵中

10/07 男子 小出 郁弥(3) 11.31 三村 瑞樹 11.35 三澤 駿之介(3) 11.45 宮下 翼(2) 11.47 宮野 将一朗 11.51 本多 倖基(3) 信州大 11.61
100m 市立長野高 上伊那郡陸協 信州大 市立長野高 埼玉・尚美大AC 池田 翔紀(2) 市立長野高

相川 史弥(3) 信州大
10/07 小学3･4年男子 小島 悠聖(4) 3,32.93 田幸 輝(4) 3,33.04 塩原 知弥(3) 3,41.76 岸本 莞爾(4) 3,51.93 林 悠翔(4) 3,55.47 笠井 永遠(3) 4,01.03 花岡 蓮(4) 4,01.85 上原 咲翔(4) 4,04.17

1000m 長野市陸上教室 小山小 長野市陸上教室 E-NAGANO 真田ｸﾗﾌﾞ 長野市陸上教室 真田ｸﾗﾌﾞ 篠ノ井東小
10/07 小学5･6年男子 内堀 翼(5) 3,15.30 春日 信太朗(6) 3,24.66 滝澤 智博(5) 3,25.20 熊倉 正之(6) 3,29.17 赤塚 昊介(5) 3,29.43 安藤 結星(5) 3,29.91 林 琉翔(5) 3,36.25 伊藤 滉晟(5) 3,38.35

1000m 真田ｸﾗﾌﾞ 坂城JAC 真田ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ 長野市陸上教室 E-NAGANO 真田ｸﾗﾌﾞ 長野市陸上教室
10/07 中学男子 吉岡 大翔(1) 9,16.87 岡村 康太(2) 9,48.21 横山 貴弘(3) 9,53.47 竹前 光哉(2) 9,57.65 竹前 星汰(2) 9,58.56 後藤 空也(2) 10,03.39 渡辺 諒征(3) 10,03.89 片瀬 瞭太(2) 10,06.75

3000m 川中島中 川中島中 長野北部中 須坂東中 須坂東中 信大附属長野中 三陽中 信大附属長野中
10/07 男子 小池 勇飛(5) 8,54.44 櫻井 心路(1) 9,28.95 髙橋 一輝(2) 9,45.85 寺島 晃次郎 9,47.03 横前 洸佑(2) 10,04.30 丸山 海(1) 10,06.15 竹林 諒(2) 10,56.27

3000m 長野高専 長野高専 長野高専 長野市陸協 長野高専 長野高専 篠ノ井高
10/07 男子 島田 佳祐(2) 15,39.68 佐藤 隆史 15,49.12 廣瀬 洸(3) 16,13.27 澤渡 知成 16,14.00 滝澤 高太郎 16,14.22 佃 佳祐(3) 16,23.33 蟻川 喬生(2) 16,31.50 藤井 太喜(1) 16,42.01

5000m 長野高専 千曲陸協 長野高専 安曇野市陸協 千曲陸協 長野高専 須坂高 須坂高
10/07 中学男子 瀧内 善基(2) 16.96 池田 隆泰(2) 18.35 倉石 龍(2) 18.53 山田 滉太(2) 18.88 岩渕 聡志(2) 19.10 勝田 創太(2) 19.33 渡辺 己太郎(2) 19.59 小林 優斗(1) 21.42

110mH(0.914m) 篠ノ井西中 犀陵中 南宮中 篠ノ井西中 裾花中 柳町中 長野東部中 柳町中
10/07 小学5･6年男子 安茂里小       58.24 長野市陸上教室    1,04.04

4x100mR 桑原 洸稀(5) 伊藤 一星(5)
柿澤 一護(5) 岡部 琉万(5)
伊藤 燦(5) 大日方 真(5)
越山 颯太(5) 赤塚 昊介(5)

10/07 中学男子 裾花中( A )       46.64 櫻ｹ岡中( A )       47.04 裾花中( B )       47.24 犀陵中( A )       48.13 櫻ｹ岡中( B )       48.39 更北中( A )       49.04 柳町中( A )       49.11 須坂東中( A )      49.16
4×100mR 中尾 陸人(3) 玉木 駿汰(2) 岩渕 聡志(2) 田中 竜星(2) 齋藤 琉希(1) 山本 敦稀(2) 勝田 創太(2) 湯本 翔伍(2)

森山 琉詩(3) 曽根 康太(2) 八田 奨梧(2) 池田 隆泰(2) 大峽 亮太(1) 堀 泰郷(2) 濵岡 優人(2) 玉井 温人(2)
横山 弥晏(3) 西原 彰人(2) 夏目 士瑠(1) 石﨑 祐希(2) 三瓶 恒心(3) 小林 俊陽(2) 長井 アシラ(2) 篠塚 政仁(2)
髙島 蒼太(3) 玉城 善多(2) 伊東 拓海(2) 木内 怜音(2) 加藤 佑弥(3) 町田 浩基(2) 髙田 翔弥(2) 青木 快翔(2)

川中島中
栗田 智也(2)
藤澤 智優(2)
田中 悠介(2)
大矢 遥斗(2)

10/07 男子 信州大( A )       42.55 市立長野高       42.94 須坂高       44.37 中野西高       44.38 屋代高( A )       44.85 長野高専( B )      45.44 須坂創成高       46.62 長野高専( C )      46.67
4×100mR 相川 史弥(3) 宮下 翼(2) 山本 陽介(2) 富井 俊介(2) 戸谷 泰生(2) 山﨑 貴博(5) 佐藤 大樹(1) 後藤 友帆(3)

本多 倖基(3) 池田 翔紀(2) 山際 創平(2) 宮本 和真(1) 仙田 勇人(2) 赤津 裕文(3) 丸山 優星(2) 髙崎 真地(1)
三澤 駿之介(3) 伊東 嵩矢(2) 沼田 誠也(2) 村越 友哉(1) 曽根 健太(2) 天利 友哉(1) 小森 巧巳(1) 今井 侑志(2)
松井 一陽(3) 児玉 悠作(2) 千葉 俊紀(2) 青木 駿哉(1) 秋山 航(2) 宮林 祥汰(1) 勝山 誠也(1) 今井 知樹(4)

10/07 中学男子 中沢 颯希(2) 1.60 山本 聖陽(2) 1.60 長井 アシラ(2) 1.55 柴垣 颯大(2) 1.50 塩野 未来彦(2) 1.50 大塚 源也(2) 1.45 北村 卓(2) 1.40 坂井 太一(2) 1.40
走高跳 篠ノ井西中 櫻ヶ岡中 柳町中 柳町中 相森中 犀陵中 犀陵中 更北中

10/07 小学5･6年男子 中澤 飛翔(6) 4.18(-0.7) 柿澤 一護(5) 4.01(-0.9) 三間龍之助(6) 4.00(-0.7) 伊藤 燦(5) 3.88(-0.4) 吉澤 潤(6) 3.76(-0.1) 山本 朔矢(5) 3.31(-1.6)
走幅跳 長野市陸上教室 安茂里小 長野市陸上教室 安茂里小 長野市陸上教室 長野市陸上教室

10/07 中学男子 山本 敦稀(2) 5.61(-1.8) 今井 怜司(2) 5.50(-1.5) 八田 奨梧(2) 5.31(-1.3) 大日方清春(2) 5.10(-1.1) 小林 俊陽(2) 5.09(-1.0) 矢部 道也(1) 5.08(-0.7) 齋藤 琉希(1) 4.93(-1.0) 江本 剛輝(2) 4.88(-1.0)
走幅跳 更北中 中野平中 裾花中 広徳中 更北中 柳町中 櫻ヶ岡中 南宮中

10/07 中学男子 古田 優耶(2) 9.14 石﨑 祐希(2) 9.00 下条 海人(2) 8.50 内田 鉄也(2) 8.25 町田 浩基(2) 7.95 茂手木 伸伍(1) 7.74 宮入 将義(2) 7.67 城子 優磨(2) 7.62
砲丸投(5.000kg) 南宮中 犀陵中 須坂東中 櫻ヶ岡中 更北中 南宮中 篠ノ井東中 更北中



決勝 10月7日 11:55

県小記録(PR)        12.27

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 -2.5

 1 越山 颯太(5)     15.39  1 桑原 洸稀(5)     15.68 
ｺｼﾔﾏ ｿｳﾀ 安茂里小 ｸﾜﾊﾞﾗ ｺｳｷ 安茂里小

 2 中原 凌(5)     15.47  2 西澤 大空(5)     17.33 
ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾆｼｻﾞﾜ ｽｶｲ 小川小

 3 玉井 雄飛(5)     15.51  3 岡部 琉万(5)     17.54 
ﾀﾏｲ ﾕｳﾋ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｵｶﾍﾞ  ﾘｭｳﾏ 長野市陸上教室

 4 山﨑 大馳(5)     16.14 北澤 之悠(5)
ﾔﾏｻﾞｷ  ﾀﾞｲﾁ 篠ノ井東小 ｷﾀｻﾞﾜ ﾕｷﾋｻ 長野市陸上教室

 5 伊藤 一星(5)     16.44 
ｲﾄｳ ｲｯｾｲ 長野市陸上教室

[ 3組] 風速 +0.7

 1 森 暖向太(6)     14.31 
ﾓﾘ ﾋﾅﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 2 塩原 拓実(6)     14.39 
ｼｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 長野市陸上教室

 3 吉原 悠(6)     14.44 
ﾖｼﾜﾗ ﾕｳ 長野市陸上教室

 4 荒川 大和(6)     15.26 
ｱﾗｶﾜ ﾔﾏﾄ 長野市陸上教室

 5 徳武 羽純(6)     15.69 
ﾄｸﾀｹ ﾊｽﾞﾐ 戸隠小

 6 茂木 天満(6)     16.59 
ﾓﾃｷ ﾃﾝﾏ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

   1 森 暖向太(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     14.31 (+0.7)   3   1
   2 塩原 拓実(6) 長野市陸上教室     14.39 (+0.7)   3   2
   3 吉原 悠(6) 長野市陸上教室     14.44 (+0.7)   3   3
   4 荒川 大和(6) 長野市陸上教室     15.26 (+0.7)   3   4
   5 越山 颯太(5) 安茂里小     15.39 (-1.4)   1   1
   6 中原 凌(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     15.47 (-1.4)   1   2
   7 玉井 雄飛(5) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     15.51 (-1.4)   1   3
   8 桑原 洸稀(5) 安茂里小     15.68 (-2.5)   2   1
   9 徳武 羽純(6) 戸隠小     15.69 (+0.7)   3   5
  10 山﨑 大馳(5) 篠ノ井東小     16.14 (-1.4)   1   4
  11 伊藤 一星(5) 長野市陸上教室     16.44 (-1.4)   1   5
  12 茂木 天満(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     16.59 (+0.7)   3   6
  13 西澤 大空(5) 小川小     17.33 (-2.5)   2   2
  14 岡部 琉万(5) 長野市陸上教室     17.54 (-2.5)   2   3

小学5･6年男子

100m
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

5    39
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6    13
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4    41
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2    73
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 組 順位
   12
   60
   61
   59

記録（風） 備考

   73
   17
   45
   74

    9
   13
   41
    6
   11
   39



決勝 10月7日 11:00

県中記録(CR)        10.85

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 -0.1

 1 三瓶 恒心(3)     11.67  1 瀬戸 幸和(2)     12.61 
ｻﾝﾍﾟｲ ｺｳｼﾝ 櫻ヶ岡中 ｾﾄ ﾕｷﾁｶ 長野北部中

 2 曽根 康太(2)     12.02  2 大矢 遥斗(2)     12.66 
ｿﾈ ｺｳﾀ 櫻ヶ岡中 ｵｵﾔ ﾊﾙﾄ 川中島中

 3 伊東 拓海(2)     12.09  3 竹前 克哉(1)     12.67 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 裾花中 ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ 信大附属長野中

 4 田島 直輝(2)     12.14  4 夏目 士瑠(1)     12.82 
ﾀｼﾞﾏ ﾅｵｷ 信大附属長野中 ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ 裾花中

 5 加藤 佑弥(3)     12.42  5 玉木 駿汰(2)     12.91 
ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 櫻ヶ岡中 ﾀﾏｷ ｼｭﾝﾀ 櫻ヶ岡中

 6 青木 快翔(2)     12.50  6 水野 大地(1)     12.92 
ｱｵｷ ｶｲﾄ 須坂東中 ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ 長野東部中

 7 前田 哉斗(2)     12.51  7 竹内 悠馬(2)     12.94 
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅﾄ 広徳中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 長野東部中

 8 木内 怜音(2)     12.56  8 森 一裕(2)     13.01 
ｷｳﾁ ﾚｵﾝ 犀陵中 ﾓﾘ ｶｽﾞﾋﾛ 東北中

 9 玉井 温人(2)     12.66 吉澤 涼(2)
ﾀﾏｲ ｱﾂﾄ 須坂東中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 更北中

[ 3組] 風速 -1.9 [ 4組] 風速 -2.1

 1 西原 彰人(2)     12.92  1 小池 集万(1)     12.98 
ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ 櫻ヶ岡中 ｺｲｹ ｼｭｳﾏ 犀陵中

 2 田中 竜星(2)     12.94  2 髙田 翔弥(2)     13.12 
ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 犀陵中 ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ 柳町中

 3 宮越 雄勢(1)     13.09  3 依田 陸(2)     13.13 
ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ 柳町中 ﾖﾀﾞ ﾘｸ 更北中

 4 遠山 聖矢(2)     13.15  4 鶴田 直大(2)     13.26 
ﾄｵﾔﾏ ｾｲﾔ 相森中 ﾂﾙﾀ ﾅｵﾋﾛ 広徳中

 5 栗田 智也(2)     13.27  5 堀 泰郷(2)     13.28 
ｸﾘﾀ ﾄﾓﾔ 川中島中 ﾎﾘ ﾋﾛｻﾄ 更北中

 6 鎌田 光(2)     13.45  6 茅野 雅也(1)     13.33 
ｶﾏﾀﾞ ﾋｶﾙ 篠ノ井西中 ﾁﾉ ﾏｻﾔ 裾花中

 7 篠塚 政仁(2)     13.47  7 大峽 亮太(1)     13.48 
ｼﾉﾂﾞｶ ﾏｻﾄ 須坂東中 ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中

 8 田中 悠介(2)     13.52 竹内 大翔(1)
ﾀﾅｶ ﾕｳｽｹ 川中島中 ﾀｹｳﾁ ﾋﾛﾄ 更北中

 9 湯本 翔伍(2)     13.69 
ﾕﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ 須坂東中

[ 5組] 風速 +0.3 [ 6組] 風速 -2.6

 1 濵岡 優人(2)     12.88  1 佐藤 歩(1)     13.65 
ﾊﾏｵｶ ﾕｳﾄ 柳町中 ｻﾄｳ ｱﾕﾑ 川中島中

 2 藤澤 智優(2)     13.07  2 前山 響矢(1)     13.84 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾁﾋﾛ 川中島中 ﾏｴﾔﾏ ｷｮｳﾔ 更北中

 3 千村 哲生(1)     13.13  3 鎌田 蒼生(1)     14.18 
ﾁﾑﾗ ﾃﾂｵ 更北中 ｶﾏﾀ ｿｵ 更北中

 4 牧 大悟(1)     13.25  4 窪田 珠久(1)     14.30 
ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ 若穂中 ｸﾎﾞﾀ ﾐｸ 市立長野中

 5 堀内 陵雅(2)     13.38  5 前山 飛晴(1)     14.35 
ﾎﾘｳﾁ ﾘｮｳｶﾞ 川中島中 ﾏｴﾔﾏ ﾋﾊﾙ 更北中

 6 江口 拓海(1)     13.46  6 垣内 司(1)     14.46 
ｴｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 中野平中 ｶｷｳﾁ ﾂｶｻ 篠ノ井西中

 7 若林 爽太(2)     13.56  7 三浦 斗翔(2)     14.70 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 更北中 ﾐｳﾗ ﾄﾜ 柳町中

 8 山本 悠人(1)     14.08 宮本 桜佑(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ 篠ノ井西中 ﾐﾔﾓﾄ ｵｳｽｹ 中野平中

中学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
1  5455
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8  5741
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7  5454

2  4998

6  4996

順 ﾚｰﾝ No.
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9

所属名 記録／備考
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2  5981
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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1  5391

2  4912

8  5954
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9  5871
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順 ﾚｰﾝ No.

8  5382

3  4994
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6  8725

3  5986
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5  5437

7  6008
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
7  5371

4  5933

3  6004

9  5904

2  5951
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6  5875

氏  名 所属名 記録／備考
3  5967

4  6009

8  6003

9  8781

2  6006

7  5878

5  5372

 5121
欠場
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[ 7組] 風速 -2.9 [ 8組] 風速 -3.0

 1 町田 陽紀(2)     14.18  1 渡辺 蓮(2)     13.47 
ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙｷ 川中島中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝ 櫻ヶ岡中

 2 足立 蒼太(1)     14.49  2 松村 碧(1)     14.58 
ｱﾀﾞﾁ ｿｳﾀ 更北中 ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 市立長野中

 3 桐澤 空斗(1)     14.98  3 町田 周吾(1)     15.10 
ｷﾘｻﾜ ｸｳﾄ 犀陵中 ﾏﾁﾀﾞ ｼｭｳｺﾞ 信大附属長野中

 4 山口 尋(1)     14.99  4 春原 優也(1)     15.85 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾞﾝ 柳町中 ｽﾉﾊﾗ ﾏｻﾔ 中野平中

 5 渡辺 聖人(1)     15.25  5 小林 峻大(1)     16.01 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾄ 広徳中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ 犀陵中

 6 佐藤 諒河(1)     16.01  6 関谷 楓(1)     16.03 
ｻﾄｳ ﾘｮｳｶﾞ 中野平中 ｾｷﾔ ｶｴﾃﾞ 川中島中
山田 龍之介(2)  7 宮本 空(1)     16.85 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 信大附属長野中 ﾐﾔﾓﾄ ｿﾗ 広徳中
長村 心愛(1) 茂木 天満(6) 小学生
ｵｻﾑﾗ ｺｺｱ 柳町中 ﾓﾃｷ ﾃﾝﾏ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

中学男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  5965

9  6010
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9  5460
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8    17
欠場

7  5963
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   1 三瓶 恒心(3) 櫻ヶ岡中     11.67 (-1.5)   1   1
   2 曽根 康太(2) 櫻ヶ岡中     12.02 (-1.5)   1   2
   3 伊東 拓海(2) 裾花中     12.09 (-1.5)   1   3
   4 田島 直輝(2) 信大附属長野中     12.14 (-1.5)   1   4
   5 加藤 佑弥(3) 櫻ヶ岡中     12.42 (-1.5)   1   5
   6 青木 快翔(2) 須坂東中     12.50 (-1.5)   1   6
   7 前田 哉斗(2) 広徳中     12.51 (-1.5)   1   7
   8 木内 怜音(2) 犀陵中     12.56 (-1.5)   1   8
   9 瀬戸 幸和(2) 長野北部中     12.61 (-0.1)   2   1
  10 大矢 遥斗(2) 川中島中     12.66 (-0.1)   2   2
  10 玉井 温人(2) 須坂東中     12.66 (-1.5)   1   9
  12 竹前 克哉(1) 信大附属長野中     12.67 (-0.1)   2   3
  13 夏目 士瑠(1) 裾花中     12.82 (-0.1)   2   4
  14 濵岡 優人(2) 柳町中     12.88 (+0.3)   5   1
  15 玉木 駿汰(2) 櫻ヶ岡中     12.91 (-0.1)   2   5
  16 西原 彰人(2) 櫻ヶ岡中     12.92 (-1.9)   3   1
  16 水野 大地(1) 長野東部中     12.92 (-0.1)   2   6
  18 田中 竜星(2) 犀陵中     12.94 (-1.9)   3   2
  18 竹内 悠馬(2) 長野東部中     12.94 (-0.1)   2   7
  20 小池 集万(1) 犀陵中     12.98 (-2.1)   4   1
  21 森 一裕(2) 東北中     13.01 (-0.1)   2   8
  22 藤澤 智優(2) 川中島中     13.07 (+0.3)   5   2
  23 宮越 雄勢(1) 柳町中     13.09 (-1.9)   3   3
  24 髙田 翔弥(2) 柳町中     13.12 (-2.1)   4   2
  25 依田 陸(2) 更北中     13.13 (-2.1)   4   3
  25 千村 哲生(1) 更北中     13.13 (+0.3)   5   3
  27 遠山 聖矢(2) 相森中     13.15 (-1.9)   3   4
  28 牧 大悟(1) 若穂中     13.25 (+0.3)   5   4
  29 鶴田 直大(2) 広徳中     13.26 (-2.1)   4   4
  30 栗田 智也(2) 川中島中     13.27 (-1.9)   3   5
  31 堀 泰郷(2) 更北中     13.28 (-2.1)   4   5
  32 茅野 雅也(1) 裾花中     13.33 (-2.1)   4   6
  33 堀内 陵雅(2) 川中島中     13.38 (+0.3)   5   5
  34 鎌田 光(2) 篠ノ井西中     13.45 (-1.9)   3   6
  35 江口 拓海(1) 中野平中     13.46 (+0.3)   5   6
  36 渡辺 蓮(2) 櫻ヶ岡中     13.47 (-3.0)   8   1
  36 篠塚 政仁(2) 須坂東中     13.47 (-1.9)   3   7
  38 大峽 亮太(1) 櫻ヶ岡中     13.48 (-2.1)   4   7
  39 田中 悠介(2) 川中島中     13.52 (-1.9)   3   8
  40 若林 爽太(2) 更北中     13.56 (+0.3)   5   7
  41 佐藤 歩(1) 川中島中     13.65 (-2.6)   6   1
  42 湯本 翔伍(2) 須坂東中     13.69 (-1.9)   3   9
  43 前山 響矢(1) 更北中     13.84 (-2.6)   6   2
  44 山本 悠人(1) 篠ノ井西中     14.08 (+0.3)   5   8
  45 町田 陽紀(2) 川中島中     14.18 (-2.9)   7   1
  45 鎌田 蒼生(1) 更北中     14.18 (-2.6)   6   3
  47 窪田 珠久(1) 市立長野中     14.30 (-2.6)   6   4
  48 前山 飛晴(1) 更北中     14.35 (-2.6)   6   5
  49 垣内 司(1) 篠ノ井西中     14.46 (-2.6)   6   6
  50 足立 蒼太(1) 更北中     14.49 (-2.9)   7   2
  51 松村 碧(1) 市立長野中     14.58 (-3.0)   8   2
  52 三浦 斗翔(2) 柳町中     14.70 (-2.6)   6   7
  53 桐澤 空斗(1) 犀陵中     14.98 (-2.9)   7   3
  54 山口 尋(1) 柳町中     14.99 (-2.9)   7   4
  55 町田 周吾(1) 信大附属長野中     15.10 (-3.0)   8   3
  56 渡辺 聖人(1) 広徳中     15.25 (-2.9)   7   5
  57 春原 優也(1) 中野平中     15.85 (-3.0)   8   4
  58 小林 峻大(1) 犀陵中     16.01 (-3.0)   8   5
  58 佐藤 諒河(1) 中野平中     16.01 (-2.9)   7   6
  60 関谷 楓(1) 川中島中     16.03 (-3.0)   8   6
  61 宮本 空(1) 広徳中     16.85 (-3.0)   8   7

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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 4998
 8727
 5784
 5671
 5949
 4996
 6163
 5711
 5371
 5464
 5463
 5496
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 5788
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 5391
 5382
 5994
 6004
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 5904
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 5948
 5986
 5714
 5951
 5871
 5126
 5460
 4994
 5437
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 5985
 5967
 4972
 6009
 5875

 5963
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 5372
 5796
 5390
 6152
 6056
 5128

100m
中学男子
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 5798
 5127

 5965
 6003
 8781
 6006
 5878



決勝 10月7日 10:05

県記録(KR)          10.15

[ 1組] 風速 -3.2 [ 2組] 風速 -2.5

 1 小出 郁弥(3)     11.31  1 松井 一陽(3)     11.73 
ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 市立長野高 ﾏﾂｲ ｶｽﾞｱｷ 信州大

 2 三村 瑞樹     11.35  2 児玉 悠作(2)     11.81 
ﾐﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 上伊那郡陸協 ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 市立長野高

 3 三澤 駿之介(3)     11.45  3 宮澤 優仁(5)     11.90 
ﾐｻﾜ ｼｭﾝﾉｽｹ 信州大 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 長野高専

 4 宮下 翼(2)     11.47  4 伊東 嵩矢(2)     12.00 
ﾐﾔｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 市立長野高 ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 市立長野高

 5 本多 倖基(3)     11.61  5 山本 陽介(2)     12.00 
ﾎﾝﾀﾞ ｺｳｷ 信州大 ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳｽｹ 須坂高

 6 池田 翔紀(2)     11.61  6 青木 駿哉(1)     12.09 
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｷ 市立長野高 ｱｵｷ ｼｭﾝﾔ 中野西高

 7 相川 史弥(3)     11.61  7 小林 嶺(3)     12.12 
ｱｲｶﾜ ﾌﾐﾔ 信州大 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専

 8 髙橋 和真(2)     11.72  8 田中 健太(4)     12.14 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 長野高専 ﾀﾅｶ ｹﾝﾀ 信州大

[ 3組] 風速 -1.2 [ 4組] 風速 -2.3

 1 宮野 将一朗 埼玉     11.51  1 宮林 祥汰(1)     11.74 
ﾐﾔﾉ ｼｮｳｲﾁﾛｳ 尚美大AC ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 長野高専

 2 今井 知樹(4)     11.76  2 宮本 和真(1)     12.05 
ｲﾏｲ ﾄﾓｷ 長野高専 ﾐﾔﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 中野西高

 3 小林 雅人     11.99  3 青山 真之介(1)     12.09 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ FIVE TOOL ｱｵﾔﾏ ｼﾝﾉｽｹ 松代高

 4 山際 創平(2)     12.06  4 須甲 寛大(2)     12.30 
ﾔﾏｷﾞﾜ ｿｳﾍｲ 須坂高 ｽｺｳ ﾋﾛｷ 須坂高

 5 佐藤 大樹(1)     12.15  5 大峡 惟高     12.34 
ｻﾄｳ ﾋﾛｷ 須坂創成高 ｵｵﾊﾞ ﾀﾀﾞﾀｶ 千曲市陸協

 6 赤津 裕文(3)     12.21  6 今井 侑志(2)     12.80 
ｱｶﾂ ﾋﾛﾌﾐ 長野高専 ｲﾏｲ ﾕｳｼﾞ 長野高専

 7 田中 大暉(3)     12.30 山田 大貴(3)
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ 松代高 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｷ 信州大
千葉 俊紀(2)
ﾁﾊﾞ ﾄｼﾉﾘ 須坂高

[ 5組] 風速 -2.6 [ 6組] 風速 -0.9

 1 村越 友哉(1)     12.15  1 勝山 誠也(1)     12.23 
ﾑﾗｺｼ ﾄﾓﾔ 中野西高 ｶﾂﾔﾏ ﾏｻﾔ 須坂創成高

 2 清水 一馬(3)     12.42  2 小森 巧巳(1)     12.27 
ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾏ 信州大 ｺﾓﾘ ﾀｸﾐ 須坂創成高

 3 富井 俊介(2)     12.44  3 後藤 友帆(3)     12.32 
ﾄﾐｲ ｼｭﾝｽｹ 中野西高 ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ 長野高専

 4 丸山 優星(2)     12.46  4 豊田 利彦     12.68 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｾｲ 須坂創成高 ﾄﾖﾀﾞ ﾄｼﾋｺ 長野市陸協

 5 西野入 優(2)     12.68  5 森田 捷斗(1)     12.73 
ﾆｼﾉｲﾘ ﾕｳ 篠ノ井高 ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 松代高

 6 山﨑 貴博(5)     12.73  6 武井 優波(1)     13.02 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾋﾛ 長野高専 ﾀｹｲ ﾕｳﾊ 篠ノ井高

 7 髙崎 真地(1)     12.84  7 山口 雄也(1)     13.37 
ﾀｶｻｷ ｼﾝｼﾞ 長野高専 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 篠ノ井高
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男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 小出 郁弥(3) 市立長野高     11.31 (-3.2)   1   1
   2 三村 瑞樹 上伊那郡陸協     11.35 (-3.2)   1   2
   3 三澤 駿之介(3) 信州大     11.45 (-3.2)   1   3
   4 宮下 翼(2) 市立長野高     11.47 (-3.2)   1   4
   5 宮野 将一朗 埼玉 尚美大AC     11.51 (-1.2)   3   1
   6 本多 倖基(3) 信州大     11.61 (-3.2)   1   5
   6 池田 翔紀(2) 市立長野高     11.61 (-3.2)   1   6
   6 相川 史弥(3) 信州大     11.61 (-3.2)   1   7
   9 髙橋 和真(2) 長野高専     11.72 (-3.2)   1   8
  10 松井 一陽(3) 信州大     11.73 (-2.5)   2   1
  11 宮林 祥汰(1) 長野高専     11.74 (-2.3)   4   1
  12 今井 知樹(4) 長野高専     11.76 (-1.2)   3   2
  13 児玉 悠作(2) 市立長野高     11.81 (-2.5)   2   2
  14 宮澤 優仁(5) 長野高専     11.90 (-2.5)   2   3
  15 小林 雅人 FIVE TOOL     11.99 (-1.2)   3   3
  16 伊東 嵩矢(2) 市立長野高     12.00 (-2.5)   2   4
  16 山本 陽介(2) 須坂高     12.00 (-2.5)   2   5
  18 宮本 和真(1) 中野西高     12.05 (-2.3)   4   2
  19 山際 創平(2) 須坂高     12.06 (-1.2)   3   4
  20 青山 真之介(1) 松代高     12.09 (-2.3)   4   3
  20 青木 駿哉(1) 中野西高     12.09 (-2.5)   2   6
  22 小林 嶺(3) 長野高専     12.12 (-2.5)   2   7
  23 田中 健太(4) 信州大     12.14 (-2.5)   2   8
  24 村越 友哉(1) 中野西高     12.15 (-2.6)   5   1
  24 佐藤 大樹(1) 須坂創成高     12.15 (-1.2)   3   5
  26 赤津 裕文(3) 長野高専     12.21 (-1.2)   3   6
  27 勝山 誠也(1) 須坂創成高     12.23 (-0.9)   6   1
  28 小森 巧巳(1) 須坂創成高     12.27 (-0.9)   6   2
  29 須甲 寛大(2) 須坂高     12.30 (-2.3)   4   4
  29 田中 大暉(3) 松代高     12.30 (-1.2)   3   7
  31 後藤 友帆(3) 長野高専     12.32 (-0.9)   6   3
  32 大峡 惟高 千曲市陸協     12.34 (-2.3)   4   5
  33 清水 一馬(3) 信州大     12.42 (-2.6)   5   2
  34 富井 俊介(2) 中野西高     12.44 (-2.6)   5   3
  35 丸山 優星(2) 須坂創成高     12.46 (-2.6)   5   4
  36 豊田 利彦 長野市陸協     12.68 (-0.9)   6   4
  36 西野入 優(2) 篠ノ井高     12.68 (-2.6)   5   5
  38 森田 捷斗(1) 松代高     12.73 (-0.9)   6   5
  38 山﨑 貴博(5) 長野高専     12.73 (-2.6)   5   6
  40 今井 侑志(2) 長野高専     12.80 (-2.3)   4   6
  41 髙崎 真地(1) 長野高専     12.84 (-2.6)   5   7
  42 武井 優波(1) 篠ノ井高     13.02 (-0.9)   6   6
  43 山口 雄也(1) 篠ノ井高     13.37 (-0.9)   6   7
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決勝 10月7日 12:15

県小記録(PR)      2,49.83

 1 小島 悠聖(4)   3,32.93 
ｺｼﾞﾏ ﾊﾙﾄ 長野市陸上教室

 2 田幸 輝(4)   3,33.04 
ﾀｺｳ ﾋｶﾙ 小山小

 3 塩原 知弥(3)   3,41.76 
ｼｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ 長野市陸上教室

 4 岸本 莞爾(4)   3,51.93 
ｷｼﾓﾄ ｶﾝｼﾞ E-NAGANO

 5 林 悠翔(4)   3,55.47 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 笠井 永遠(3)   4,01.03 
ｶｻｲ ﾄﾜ 長野市陸上教室

 7 花岡 蓮(4)   4,01.85 
ﾊﾅｵｶ ﾚﾝ 真田ｸﾗﾌﾞ

 8 上原 咲翔(4)   4,04.17 
ｳｴﾊﾗ  ｻｸﾄ 篠ノ井東小

 9 三間 芯(3)   4,07.04 
ﾐﾂﾏ ｼﾝ 長野市陸上教室

10 山口 康太(3)   4,07.65 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀ 長野市陸上教室

11 市村 然(4)   4,15.20 
ｲﾁﾑﾗ ｾﾞﾝ 長野市陸上教室

12 越 優翔(4)   4,21.60 
ｺｼ  ﾕｳﾄ 篠ノ井東小

13 西澤 駿佑(3)   4,51.17 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 長野市陸上教室

14 清水 紘翔(5)   4,54.14 
ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾄ 寺尾小

15 西澤 優佑(3)   4,55.24 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 長野市陸上教室
三橋 大翔(4)
ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ 木島平小
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県小記録(PR)      2,49.83

[ 1組] [ 2組]

 1 内堀 翼(5)   3,15.30  1 春日 信太朗(6)   3,24.66 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 真田ｸﾗﾌﾞ ｶｽｶﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 坂城JAC

 2 滝澤 智博(5)   3,25.20  2 熊倉 正之(6)   3,29.17 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 真田ｸﾗﾌﾞ ｸﾏｸﾗ ﾏｻﾕｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 赤塚 昊介(5)   3,29.43  3 山口 雄太(6)   3,47.63 
ｱｶﾂｶ ｺｳｽｹ 長野市陸上教室 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 長野市陸上教室

 4 安藤 結星(5)   3,29.91  4 椚原 嵩(6)   3,52.51 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ E-NAGANO ｸﾇｷﾞﾊﾗ ｼｭｳ 木島平小

 5 林 琉翔(5)   3,36.25 鈴木 聖永(6)
ﾊﾔｼ ﾘｭｳﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｽｽﾞｷ ｾﾅ 木島平小

 6 伊藤 滉晟(5)   3,38.35 結解 和宏(6)
ｲﾄｳ ｺｳｾｲ 長野市陸上教室 ﾕｹﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 長野市陸上教室

 7 佐藤 孜羽(5)   3,44.54 
ｻﾄｳ ｼｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 8 小原 拓登(5)   3,50.82 
ｵﾊﾗ ﾀｸﾄ E-NAGANO

 9 清水 比々希(5)   4,05.00 
ｼﾐｽ ﾞﾋﾋﾞｷ E-NAGANO

10 大日方 真(5)   4,30.20 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｼﾝ 長野市陸上教室
谷口 槙(5)
ﾀﾆｸﾞﾁ ｼﾝ 小川小
岸本 莞爾(4)
ｷｼﾓﾄ ｶﾝｼﾞ E-NAGANO

   1 内堀 翼(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,15.30   1   1
   2 春日 信太朗(6) 坂城JAC     3,24.66   2   1
   3 滝澤 智博(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,25.20   1   2
   4 熊倉 正之(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,29.17   2   2
   5 赤塚 昊介(5) 長野市陸上教室     3,29.43   1   3
   6 安藤 結星(5) E-NAGANO     3,29.91   1   4
   7 林 琉翔(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,36.25   1   5
   8 伊藤 滉晟(5) 長野市陸上教室     3,38.35   1   6
   9 佐藤 孜羽(5) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     3,44.54   1   7
  10 山口 雄太(6) 長野市陸上教室     3,47.63   2   3
  11 小原 拓登(5) E-NAGANO     3,50.82   1   8
  12 椚原 嵩(6) 木島平小     3,52.51   2   4
  13 清水 比々希(5) E-NAGANO     4,05.00   1   9
  14 大日方 真(5) 長野市陸上教室     4,30.20   1  10
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県中記録(CR)      8,31.86

[ 1組] [ 2組]

 1 吉岡 大翔(1)   9,16.87  1 長谷川 悠(3)  10,24.13 
ﾖｼｵｶ  ﾋﾛﾄ 川中島中 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳ 三陽中

 2 岡村 康太(2)   9,48.21  2 中浦 浩汰(2)  10,28.84 
ｵｶﾑﾗ ｺｳﾀ 川中島中 ﾅｶｳﾗ ｺｳﾀ 川中島中

 3 横山 貴弘(3)   9,53.47  3 小林 時也(2)  10,42.53 
ﾖｺﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 長野北部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｷﾔ 川中島中

 4 竹前 光哉(2)   9,57.65  4 山下 桜典(2)  10,46.93 
ﾀｹﾏｴ ｺｳﾔ 須坂東中 ﾔﾏｼﾀ ｵｳｽｹ 柳町中

 5 竹前 星汰(2)   9,58.56  5 芳川 賢祐(2)  10,56.50 
ﾀｹﾏｴ ｾｲﾀ 須坂東中 ﾖｼｶﾜ ｹﾝｽｹ 木島平中

 6 後藤 空也(2)  10,03.39  6 赤坂 京亮(1)  11,00.36 
ｺﾞﾄｳ ｸｳﾔ 信大附属長野中 ｱｶｻｶ ｹｲｽｹ 裾花中

 7 渡辺 諒征(3)  10,03.89  7 割田 大夢(2)  11,00.45 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 三陽中 ﾜﾘﾀ ﾋﾛﾑ 長野北部中

 8 片瀬 瞭太(2)  10,06.75  8 近藤 寛康(1)  11,00.76 
ｶﾀｾ ﾘｮｳﾀ 信大附属長野中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾔｽ 広徳中

 9 大塚 創太(3)  10,10.55  9 伊藤 陸人(2)  11,01.22 
ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 坂城中 ｲﾄｳ ﾘｸﾄ 裾花中

10 小林 輝(2)  10,15.21 10 鈴木 淳也(1)  11,03.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾙ 裾花中 ｽｽﾞｷ ｱﾂﾔ 長野北部中

11 小松 泰我(3)  10,31.47 11 常田 龍輝(3)  11,15.81 
ｺﾏﾂ ﾀｲｶﾞ 広徳中 ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ 長野北部中

12 太田 尚吾(2)  10,37.06 12 塩入 湊大(1)  11,20.10 
ｵｵﾀ ｼｮｳｺﾞ 三陽中 ｼｵｲﾘ ｿｳﾀ 広徳中

13 山崎 優葵(1)  10,38.89 13 小林 玲真(2)  11,28.96 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 更埴西中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾏ 裾花中

14 安藤 光星(1)  10,51.50 14 松岡 駿真(2)  11,34.44 
ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ 広徳中 ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ 長野北部中

15 吉田 春樹(2)  11,15.12 15 瀧澤 康介(1)  11,35.71 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 川中島中 ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 信大附属長野中

16 吉田 夢希斗(1)  11,24.10 16 宇田 陽介(1)  11,45.81 
ﾖｼﾀﾞ ﾕｷﾄ 広徳中 ｳﾀﾞ ﾖｳｽｹ 須坂東中

17 松本 卓斗(1)  12,23.16 17 青木 滉士郎(2)  11,49.04 
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾄ 南宮中 ｱｵｷ ｺｳｼﾛｳ 須坂東中
丸山 翔平(2) 18 髙山 和真(1)  12,38.16 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 川中島中 ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 南宮中
北澤 俊弥(3) 竹内 秀騎(1)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｼﾔ 中野平中 ﾀｹｳﾁ ﾋﾃﾞｷ 中野平中
柳澤 太一(3) 畔上 大樹(1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾁ 三陽中 ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾀﾞｲｷ 更北中
中村 勇堅(2) 荒井 宏太(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾐ 広徳中 ｱﾗｲ ｺｳﾀ 広徳中
宮島 充悠(2) 松村 秋澄(2)
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱﾂﾋﾛ 更北中 ﾏﾂﾑﾗ ｱｽﾞﾐ 中野平中
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[ 3組]

 1 竹前 聖那(2)  11,03.93 
ﾀｹﾏｴ ｾｲﾅ 相森中

 2 田幸 瞭(1)  11,10.06 
ﾀｺｳ ﾘｮｳ 常盤中

 3 岡澤 朋也(2)  11,16.67 
ｵｶｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 更北中

 4 中澤 瞭(2)  11,21.63 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｮｳ 柳町中

 5 小林 晴人(1)  11,24.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 三陽中

 6 工藤 明真(1)  11,25.34 
ｸﾄﾞｳ ﾒｲｼﾝ 更北中

 7 玉井 陸(2)  11,36.05 
ﾀﾏｲ ﾘｸ 若穂中

 8 小池 樹雄(1)  11,36.56 
ｺｲｹ ﾘｵ 裾花中

 9 加藤 直椰(2)  11,36.66 
ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 篠ノ井西中

10 髙橋 孝樹(1)  11,38.61 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｼﾞｭ 三陽中

11 堀内 遥人(1)  11,51.18 
ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙﾄ 広徳中

12 髙橋 星翔(2)  11,52.02 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳ 柳町中

13 野口 皐陽(2)  12,15.23 
ﾉｸﾞﾁ ｺｳﾖｳ 柳町中

14 大村 晃流(2)  12,54.37 
ｵｵﾑﾗ ﾋｶﾙ 木島平中

15 荻原 永遠(1)  13,00.96 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾄﾜ 柳町中
大口 琉斗(2)
ｵｵｸﾞﾁ ﾘｭｳﾄ 川中島中
五十嵐 空星(2)
ｲｶﾞﾗｼ ｸｳﾔ 三陽中
古澤 克登(2)
ﾌﾙｻﾜ ｶﾂﾄ 三陽中
高橋 光稀(1)
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ 三陽中
北野 渓介(1)
ｷﾀﾉ ｹｲｽｹ 三陽中
甘利 裕介(1)
ｱﾏﾘ ﾕｳｽｹ 三陽中
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   1 吉岡 大翔(1) 川中島中     9,16.87   1   1
   2 岡村 康太(2) 川中島中     9,48.21   1   2
   3 横山 貴弘(3) 長野北部中     9,53.47   1   3
   4 竹前 光哉(2) 須坂東中     9,57.65   1   4
   5 竹前 星汰(2) 須坂東中     9,58.56   1   5
   6 後藤 空也(2) 信大附属長野中    10,03.39   1   6
   7 渡辺 諒征(3) 三陽中    10,03.89   1   7
   8 片瀬 瞭太(2) 信大附属長野中    10,06.75   1   8
   9 大塚 創太(3) 坂城中    10,10.55   1   9
  10 小林 輝(2) 裾花中    10,15.21   1  10
  11 長谷川 悠(3) 三陽中    10,24.13   2   1
  12 中浦 浩汰(2) 川中島中    10,28.84   2   2
  13 小松 泰我(3) 広徳中    10,31.47   1  11
  14 太田 尚吾(2) 三陽中    10,37.06   1  12
  15 山崎 優葵(1) 更埴西中    10,38.89   1  13
  16 小林 時也(2) 川中島中    10,42.53   2   3
  17 山下 桜典(2) 柳町中    10,46.93   2   4
  18 安藤 光星(1) 広徳中    10,51.50   1  14
  19 芳川 賢祐(2) 木島平中    10,56.50   2   5
  20 赤坂 京亮(1) 裾花中    11,00.36   2   6
  21 割田 大夢(2) 長野北部中    11,00.45   2   7
  22 近藤 寛康(1) 広徳中    11,00.76   2   8
  23 伊藤 陸人(2) 裾花中    11,01.22   2   9
  24 鈴木 淳也(1) 長野北部中    11,03.48   2  10
  25 竹前 聖那(2) 相森中    11,03.93   3   1
  26 田幸 瞭(1) 常盤中    11,10.06   3   2
  27 吉田 春樹(2) 川中島中    11,15.12   1  15
  28 常田 龍輝(3) 長野北部中    11,15.81   2  11
  29 岡澤 朋也(2) 更北中    11,16.67   3   3
  30 塩入 湊大(1) 広徳中    11,20.10   2  12
  31 中澤 瞭(2) 柳町中    11,21.63   3   4
  32 吉田 夢希斗(1) 広徳中    11,24.10   1  16
  33 小林 晴人(1) 三陽中    11,24.29   3   5
  34 工藤 明真(1) 更北中    11,25.34   3   6
  35 小林 玲真(2) 裾花中    11,28.96   2  13
  36 松岡 駿真(2) 長野北部中    11,34.44   2  14
  37 瀧澤 康介(1) 信大附属長野中    11,35.71   2  15
  38 玉井 陸(2) 若穂中    11,36.05   3   7
  39 小池 樹雄(1) 裾花中    11,36.56   3   8
  40 加藤 直椰(2) 篠ノ井西中    11,36.66   3   9
  41 髙橋 孝樹(1) 三陽中    11,38.61   3  10
  42 宇田 陽介(1) 須坂東中    11,45.81   2  16
  43 青木 滉士郎(2) 須坂東中    11,49.04   2  17
  44 堀内 遥人(1) 広徳中    11,51.18   3  11
  45 髙橋 星翔(2) 柳町中    11,52.02   3  12
  46 野口 皐陽(2) 柳町中    12,15.23   3  13
  47 松本 卓斗(1) 南宮中    12,23.16   1  17
  48 髙山 和真(1) 南宮中    12,38.16   2  18
  49 大村 晃流(2) 木島平中    12,54.37   3  14
  50 荻原 永遠(1) 柳町中    13,00.96   3  15

中学男子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 5937
 5978
 5709
 4997
 4968
 6184
 5570
 6174
 4724
 5746
 5615
 5946
 6062
 5603
 4790
 5979
 5381
 6041
 5024
 5718
 5665
 6045
 5743
 5686
 4911
 4877
 5945
 5659
 5988
 6046
 5380
 6055
 5581

 5376

 6001
 5740
 5670
 6150
 5911
 5710

 5383
 5087
 5098
 5021
 5397

 5869
 5562
 4961
 4965
 6058



決勝 10月7日 16:05

県記録(KR)        7,54.68

 1 小池 勇飛(5)   8,54.44 
ｺｲｹ ﾕｳﾋ 長野高専

 2 櫻井 心路(1)   9,28.95 
ｻｸﾗｲ ｺｺﾛ 長野高専

 3 髙橋 一輝(2)   9,45.85 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 長野高専

 4 寺島 晃次郎   9,47.03 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野市陸協

 5 横前 洸佑(2)  10,04.30 
ﾖｺﾏｴ ｺｳｽｹ 長野高専

 6 丸山 海(1)  10,06.15 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｲ 長野高専

 7 竹林 諒(2)  10,56.27 
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｱｷ 篠ノ井高
横田 柊兵(2)
ﾖｺﾀ ｼｭｳﾍｲ 長野高専
村岡 拓海(1)
ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾐ 長野高専
相馬 舜也(2)
ｿｳﾏ ｼｭﾝﾔ 中野西高

決勝 10月7日 16:20

県記録(KR)       13,20.80

 1 島田 佳祐(2)  15,39.68 
ｼﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ 長野高専

 2 佐藤 隆史  15,49.12 
ｻﾄｳ ﾀｶｼ 千曲陸協

 3 廣瀬 洸(3)  16,13.27 
ﾋﾛｾ ｺｳ 長野高専

 4 澤渡 知成  16,14.00 
ｻﾜﾄﾞ ﾄﾓﾅﾘ 安曇野市陸協

 5 滝澤 高太郎  16,14.22 
ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 千曲陸協

 6 佃 佳祐(3)  16,23.33 
ﾂｸﾀﾞ ｹｲｽｹ 長野高専

 7 蟻川 喬生(2)  16,31.50 
ｱﾘｶﾜ ﾀｶｷ 須坂高

 8 藤井 太喜(1)  16,42.01 
ﾌｼﾞｲ ﾀｲｷ 須坂高

 9 越田 真二  17,48.88 
ｺｼﾀﾞ ｼﾝｼﾞ 須坂市陸協

10 池田 俊太(1)  18,01.48 
ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 須坂高

11 大宅 剛生(2)  18,03.11 
ｵｵﾀｸ ｺｳｷ 信州大

12 西野 伸(1)  18,36.80 
ﾆｼﾉ ｼﾝ 須坂高

13 藤森 健(2)  18,39.96 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｹﾝ 須坂高

14 藤本 飛翔(1)  19,58.66 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 須坂創成高
河合 崇成(4)
ｶﾜｲ ﾀｶﾅﾘ 信州大
宮川 鉄也
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾃﾂﾔ 須坂陸協
大峡 翔太
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂陸協
山岸 雄気
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｷ 須坂陸協

5  3524
欠場

6   948
欠場

8  1398

4  3517
欠場

1  3513

7  3522

9  3512

10    27

2    23

3  3518

男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

5000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  3510

2    21

15  3542

4     2

12    22

9  3537

8  1002

14   987

16    16

18   990

3    12

6   986

10   999

13   964

1    13
欠場

5    19
欠場

11    18
欠場

17    17
欠場



決勝 10月7日  9:50

県中記録(CR)        14.19

[ 1組] 風速 -3.5 [ 2組] 風速 -0.7

 1 瀧内 善基(2)     16.96  1 倉石 龍(2)     18.53 
ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ 篠ノ井西中 ｸﾗｲｼ ﾘｭｳ 南宮中

 2 池田 隆泰(2)     18.35  2 山田 滉太(2)     18.88 
ｲｹﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 犀陵中 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ノ井西中

 3 岩渕 聡志(2)     19.10  3 渡辺 己太郎(2)     19.59 
ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 裾花中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾀﾛｳ 長野東部中

 4 勝田 創太(2)     19.33  4 小林 優斗(1)     21.42 
ｶﾂﾀ ｿｳﾀ 柳町中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 柳町中
玉城 善多(2) 清水 慶吾(2)
ﾀﾏｷ ｾﾞﾝﾀ 櫻ヶ岡中 ｼﾐｽﾞ ｹｲｺﾞ 柳町中
谷中 翔哉(2) 山崎 蓮也(2)
ﾔﾅｶ ｼｮｳﾔ 中野平中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾚﾝﾔ 柳町中

   1 瀧内 善基(2) 篠ノ井西中     16.96 (-3.5)   1   1
   2 池田 隆泰(2) 犀陵中     18.35 (-3.5)   1   2
   3 倉石 龍(2) 南宮中     18.53 (-0.7)   2   1
   4 山田 滉太(2) 篠ノ井西中     18.88 (-0.7)   2   2
   5 岩渕 聡志(2) 裾花中     19.10 (-3.5)   1   3
   6 勝田 創太(2) 柳町中     19.33 (-3.5)   1   4
   7 渡辺 己太郎(2) 長野東部中     19.59 (-0.7)   2   3
   8 小林 優斗(1) 柳町中     21.42 (-0.7)   2   4

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
5  5874

4  5780

3  5745

7  5378

6  5458
失格(FS)

2  5125
欠場

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  5066

5  5870

3  5488

欠場
6  5377

欠場

2  5394

4  5379

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 5874
 5780
 5066
 5870
 5745
 5378
 5488
 5394



決勝 10月7日 13:55

県小記録(PR)        51.04

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 安茂里小     6 桑原 洸稀(5)     58.24 

ｱﾓﾘｼｮｳ ｸﾜﾊﾞﾗ ｺｳｷ
    7 柿澤 一護(5)

ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ
    8 伊藤 燦(5)

ｲﾄｳ ｻﾝ
    9 越山 颯太(5)

ｺｼﾔﾏ ｿｳﾀ
 2   2 長野市陸上教室    73 伊藤 一星(5)   1,04.04 

ﾅｶﾞﾉｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ ｲﾄｳ ｲｯｾｲ
   74 岡部 琉万(5)

ｵｶﾍﾞ  ﾘｭｳﾏ
   79 大日方 真(5)

ｵﾋﾞﾅﾀ ｼﾝ
   77 赤塚 昊介(5)

ｱｶﾂｶ ｺｳｽｹ

小学5･6年男子

4x100mR

決勝



決勝 10月7日 13:35

県中記録(CR)        43.57

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 裾花中( A )  5737 中尾 陸人(3)     46.64  1   8 柳町中( A )  5378 勝田 創太(2)     49.11 

ｽｿﾊﾞﾅﾁｭｳ ﾅｶｵ ﾘｸﾄ ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳ ｶﾂﾀ ｿｳﾀ
 5739 森山 琉詩(3)  5371 濵岡 優人(2)

ﾓﾘﾔﾏ ﾙｳﾀ ﾊﾏｵｶ ﾕｳﾄ
 5736 横山 弥晏(3)  5374 長井 アシラ(2)

ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ ﾅｶﾞｲ ｱｼﾗ
 5713 髙島 蒼太(3)  5382 髙田 翔弥(2)

ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ
 2   7 櫻ｹ岡中( A )  5464 玉木 駿汰(2)     47.04  2   7 須坂東中( A )  4972 湯本 翔伍(2)     49.16 

ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ ﾀﾏｷ ｼｭﾝﾀ ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏﾁｭｳ ﾕﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ
 5456 曽根 康太(2)  4996 玉井 温人(2)

ｿﾈ ｺｳﾀ ﾀﾏｲ ｱﾂﾄ
 5463 西原 彰人(2)  4994 篠塚 政仁(2)

ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ ｼﾉﾂﾞｶ ﾏｻﾄ
 5458 玉城 善多(2)  4998 青木 快翔(2)

ﾀﾏｷ ｾﾞﾝﾀ ｱｵｷ ｶｲﾄ
 3   4 裾花中( B )  5745 岩渕 聡志(2)     47.24  3   2 長野北部中  5683 大宮 泰輝(1)     49.86 

ｽｿﾊﾞﾅﾁｭｳ ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ｵｵﾐﾔ ﾀｲｷ
 5742 八田 奨梧(2)  5671 瀬戸 幸和(2)

ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ ｾﾄ ﾕｷﾁｶ
 5711 夏目 士瑠(1)  5665 割田 大夢(2)

ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ ﾜﾘﾀ ﾋﾛﾑ
 5741 伊東 拓海(2)  5670 松岡 駿真(2)

ｲﾄｳ ﾀｸﾐ ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ
 4   3 犀陵中( A )  5783 田中 竜星(2)     48.13  4   5 南宮中  5069 小林 優芽(2)     50.20 

ｻｲﾘｮｳﾁｭｳ ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ ﾅﾝｸﾞｳﾁｭｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶﾞ
 5780 池田 隆泰(2)  5061 江本 剛輝(2)

ｲｹﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ ｴﾓﾄ ｺｳｷ
 5781 石﨑 祐希(2)  5070 古田 優耶(2)

ｲｼｻﾞｷ ﾕｳｷ ﾌﾙﾀ ﾕｳﾔ
 5784 木内 怜音(2)  5064 中村 歩来星(2)

ｷｳﾁ ﾚｵﾝ ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ
 5   9 更北中( A )  5993 山本 敦稀(2)     49.04  5   6 柳町中( C )  5390 山口 尋(1)     52.66 

ｺｳﾎｸﾁｭｳ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾞﾝ
 5986 堀 泰郷(2)  5393 犬飼 夏基(1)

ﾎﾘ ﾋﾛｻﾄ ｲﾇｶｲ ﾅﾂｷ
 5990 小林 俊陽(2)  5395 矢部 道也(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ
 5984 町田 浩基(2)  5391 宮越 雄勢(1)

ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛｷ ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ
 6   5 川中島中  5948 栗田 智也(2)     49.16   4 更北中( B )  6003 鎌田 蒼生(1)

ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ ｸﾘﾀ ﾄﾓﾔ ｺｳﾎｸﾁｭｳ ｶﾏﾀ ｿｵ 失格
 5933 藤澤 智優(2)  6008 竹内 大翔(1) R1(3-4)

ﾌｼﾞｻﾜ ﾁﾋﾛ ﾀｹｳﾁ ﾋﾛﾄ
 5954 田中 悠介(2)  6010 足立 蒼太(1)

ﾀﾅｶ ﾕｳｽｹ ｱﾀﾞﾁ ｿｳﾀ
 5949 大矢 遥斗(2)  6004 千村 哲生(1)

ｵｵﾔ ﾊﾙﾄ ﾁﾑﾗ ﾃﾂｵ
 7   8 篠ﾉ井西中( A )  5870 山田 滉太(2)     49.91   3 中野平中

ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳ ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗﾁｭｳ 欠場
 5872 中沢 颯希(2)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ
 5871 鎌田 光(2)

ｶﾏﾀﾞ ﾋｶﾙ
 5874 瀧内 善基(2)

ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ
 8   2 長野東部中  5488 渡辺 己太朗(2)     50.11 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾀﾛｳ
 5481 菊川 丈仁(2)

ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ
 5496 水野 大地(1)

ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ
 5483 竹内 悠馬(2)

ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ

中学男子

4×100mR

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 櫻ｹ岡中( B )  5438 齋藤 琉希(1)     48.39 

ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ
 5437 大峽 亮太(1)

ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ
 5455 三瓶 恒心(3)

ｻﾝﾍﾟｲ ｺｳｼﾝ
 5454 加藤 佑弥(3)

ｶﾄｳ ﾕｳﾔ
 2   3 犀陵中( B )  5797 佐藤 克哉(1)     52.57 

ｻｲﾘｮｳﾁｭｳ ｻﾄｳ ｶﾂﾔ
 5789 南山 拓実(1)

ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾀｸﾐ
 5796 桐澤 空斗(1)

ｷﾘｻﾜ ｸｳﾄ
 5788 小池 集万(1)

ｺｲｹ ｼｭｳﾏ
 3   6 須坂東中( B )  4995 下条 海人(2)     54.32 

ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏﾁｭｳ ｼﾓｼﾞｮｳ ｶｲﾄ
 4968 竹前 星汰(2)

ﾀｹﾏｴ ｾｲﾀ
 4961 宇田 陽介(1)

ｳﾀﾞ ﾖｳｽｹ
 4997 竹前 光哉(2)

ﾀｹﾏｴ ｺｳﾔ
 4   7 更北中( C )  6009 前山 響矢(1)     54.38 

ｺｳﾎｸﾁｭｳ ﾏｴﾔﾏ ｷｮｳﾔ
 6002 畔上 大樹(1)

ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾀﾞｲｷ
 6005 中村 俊介(1)

ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ
 6006 前山 飛晴(1)

ﾏｴﾔﾏ ﾋﾊﾙ
 5   5 柳町中( B )  5376 髙橋 星翔(2)     55.01 

ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳ ﾀｶﾊｼ ｼｮｳ
 5370 柴垣 颯大(2)

ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾔﾀ
 5381 山下 桜典(2)

ﾔﾏｼﾀ ｵｳｽｹ
 5380 中澤 瞭(2)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｮｳ
 6   2 篠ﾉ井西中( B )  5876 大澤 慶記(1)     56.05 

ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳ ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ
 5875 山本 悠人(1)

ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ
 5877 傳田 優(1)

ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ
 5869 加藤 直椰(2)

ｶﾄｳ ﾅｵﾔ
 7   4 須坂東中( C )  4971 百瀬 葵(2)   1,03.67 

ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏﾁｭｳ ﾓﾓｾ ｱｵｲ
 4966 石橋 聖梧(2)

ｲｼﾊﾞｼ ｾｲｺﾞ
 4967 羽生田 峻汰(2)

ﾊﾆｭｳﾀﾞ ｼｭﾝﾀ
 4999 小堤 竜馬(2)

ｺﾂﾞﾂﾐ ﾘｮｳﾏ

中学男子

4×100mR



   1 裾花中( A )     46.64 中尾 陸人(3) 森山 琉詩(3) 横山 弥晏(3) 髙島 蒼太(3)   1   1
   2 櫻ｹ岡中( A )     47.04 玉木 駿汰(2) 曽根 康太(2) 西原 彰人(2) 玉城 善多(2)   1   2
   3 裾花中( B )     47.24 岩渕 聡志(2) 八田 奨梧(2) 夏目 士瑠(1) 伊東 拓海(2)   1   3
   4 犀陵中( A )     48.13 田中 竜星(2) 池田 隆泰(2) 石﨑 祐希(2) 木内 怜音(2)   1   4
   5 櫻ｹ岡中( B )     48.39 齋藤 琉希(1) 大峽 亮太(1) 三瓶 恒心(3) 加藤 佑弥(3)   3   1
   6 更北中( A )     49.04 山本 敦稀(2) 堀 泰郷(2) 小林 俊陽(2) 町田 浩基(2)   1   5
   7 柳町中( A )     49.11 勝田 創太(2) 濵岡 優人(2) 長井 アシラ(2) 髙田 翔弥(2)   2   1
   8 須坂東中( A )     49.16 湯本 翔伍(2) 玉井 温人(2) 篠塚 政仁(2) 青木 快翔(2)   2   2
   8 川中島中     49.16 栗田 智也(2) 藤澤 智優(2) 田中 悠介(2) 大矢 遥斗(2)   1   6
  10 長野北部中     49.86 大宮 泰輝(1) 瀬戸 幸和(2) 割田 大夢(2) 松岡 駿真(2)   2   3
  11 篠ﾉ井西中( A )     49.91 山田 滉太(2) 中沢 颯希(2) 鎌田 光(2) 瀧内 善基(2)   1   7
  12 長野東部中     50.11 渡辺 己太朗(2) 菊川 丈仁(2) 水野 大地(1) 竹内 悠馬(2)   1   8
  13 南宮中     50.20 小林 優芽(2) 江本 剛輝(2) 古田 優耶(2) 中村 歩来星(2)   2   4
  14 犀陵中( B )     52.57 佐藤 克哉(1) 南山 拓実(1) 桐澤 空斗(1) 小池 集万(1)   3   2
  15 柳町中( C )     52.66 山口 尋(1) 犬飼 夏基(1) 矢部 道也(1) 宮越 雄勢(1)   2   5
  16 須坂東中( B )     54.32 下条 海人(2) 竹前 星汰(2) 宇田 陽介(1) 竹前 光哉(2)   3   3
  17 更北中( C )     54.38 前山 響矢(1) 畔上 大樹(1) 中村 俊介(1) 前山 飛晴(1)   3   4
  18 柳町中( B )     55.01 髙橋 星翔(2) 柴垣 颯大(2) 山下 桜典(2) 中澤 瞭(2)   3   5
  19 篠ﾉ井西中( B )     56.05 大澤 慶記(1) 山本 悠人(1) 傳田 優(1) 加藤 直椰(2)   3   6
  20 須坂東中( C )   1,03.67 百瀬 葵(2) 石橋 聖梧(2) 羽生田 峻汰(2) 小堤 竜馬(2)   3   7

ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

中学男子

4×100mR

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考



決勝 10月7日 13:05

県記録(KR)          40.82

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 信州大( A )    11 相川 史弥(3)     42.55  1   5 屋代高( A )  1443 戸谷 泰生(2)     44.85 

ｼﾝｼｭｳﾀﾞｲ ｱｲｶﾜ ﾌﾐﾔ ﾔｼﾛｺｳｺｳ ﾄﾔ ﾀｲｾｲ
    9 本多 倖基(3)  1442 仙田 勇人(2)

ﾎﾝﾀﾞ ｺｳｷ ｾﾝﾀﾞ ﾊﾔﾄ
   10 三澤 駿之介(3)  1448 曽根 健太(2)

ﾐｻﾜ ｼｭﾝﾉｽｹ ｿﾈ ｹﾝﾀ
    5 松井 一陽(3)  1439 秋山 航(2)

ﾏﾂｲ ｶｽﾞｱｷ ｱｷﾔﾏ ﾜﾀﾙ
 2   5 市立長野高   879 宮下 翼(2)     42.94  2   6 須坂創成高   963 佐藤 大樹(1)     46.62 

ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉｺｳ ﾐﾔｼﾀ ﾂﾊﾞｻ ｽｻﾞｶｿｳｾｲｺｳ ｻﾄｳ ﾋﾛｷ
  856 池田 翔紀(2)   956 丸山 優星(2)

ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｷ ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｾｲ
  859 伊東 嵩矢(2)   960 小森 巧巳(1)

ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ ｺﾓﾘ ﾀｸﾐ
  857 児玉 悠作(2)   958 勝山 誠也(1)

ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ ｶﾂﾔﾏ ﾏｻﾔ
 3   6 須坂高   998 山本 陽介(2)     44.37  3   4 長野高専( C )  3506 後藤 友帆(3)     46.67 

ｽｻﾞｶｺｳ ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳｽｹ ﾅｶﾞﾉｺｳｾﾝ ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ
  995 山際 創平(2)  3519 髙崎 真地(1)

ﾔﾏｷﾞﾜ ｿｳﾍｲ ﾀｶｻｷ ｼﾝｼﾞ
  994 沼田 誠也(2)  3514 今井 侑志(2)

ﾇﾏﾀ ｾｲﾔ ｲﾏｲ ﾕｳｼﾞ
  997 千葉 俊紀(2)    25 今井 知樹(4)

ﾁﾊﾞ ﾄｼﾉﾘ ｲﾏｲ ﾄﾓｷ
 4   2 中野西高   949 富井 俊介(2)     44.38   2 長野高専( D )

ﾅｶﾉﾆｼ ﾄﾐｲ ｼｭﾝｽｹ ﾅｶﾞﾉｺｳｾﾝ 欠場
  928 宮本 和真(1)

ﾐﾔﾓﾄ ｶｽﾞﾏ
  927 村越 友哉(1)

ﾑﾗｺｼ ﾄﾓﾔ
  929 青木 駿哉(1)

ｱｵｷ ｼｭﾝﾔ
 5   3 長野高専( B )    26 山﨑 貴博(5)     45.44   3 屋代高( B )

ﾅｶﾞﾉｺｳｾﾝ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾋﾛ ﾔｼﾛｺｳｺｳ 欠場
 3540 赤津 裕文(3)

ｱｶﾂ ﾋﾛﾌﾐ
 3520 天利 友哉(1)

ｱﾏﾘ ﾄﾓﾔ
 3525 宮林 祥汰(1)

ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ
  7 長野高専( A )  3533 小林 嶺(3)

ﾅｶﾞﾉｺｳｾﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 失格
 3507 宮澤 陽斗(2) R1(1-2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ
   24 宮澤 優仁(5)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ
 3511 髙橋 和真(2)

ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ

   1 信州大( A )     42.55 相川 史弥(3) 本多 倖基(3) 三澤 駿之介(3) 松井 一陽(3)   1   1
   2 市立長野高     42.94 宮下 翼(2) 池田 翔紀(2) 伊東 嵩矢(2) 児玉 悠作(2)   1   2
   3 須坂高     44.37 山本 陽介(2) 山際 創平(2) 沼田 誠也(2) 千葉 俊紀(2)   1   3
   4 中野西高     44.38 富井 俊介(2) 宮本 和真(1) 村越 友哉(1) 青木 駿哉(1)   1   4
   5 屋代高( A )     44.85 戸谷 泰生(2) 仙田 勇人(2) 曽根 健太(2) 秋山 航(2)   2   1
   6 長野高専( B )     45.44 山﨑 貴博(5) 赤津 裕文(3) 天利 友哉(1) 宮林 祥汰(1)   1   5
   7 須坂創成高     46.62 佐藤 大樹(1) 丸山 優星(2) 小森 巧巳(1) 勝山 誠也(1)   2   2
   8 長野高専( C )     46.67 後藤 友帆(3) 髙崎 真地(1) 今井 侑志(2) 今井 知樹(4)   2   3

男子

4×100mR

決勝

タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1



決勝 10月7日 14:15

県中記録(CR)         1.97

中沢 颯希(2)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ノ井西中
山本 聖陽(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｱ 櫻ヶ岡中
長井 アシラ(2)
ﾅｶﾞｲ ｱｼﾗ 柳町中
柴垣 颯大(2)
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾔﾀ 柳町中
塩野 未来彦(2)
ｼｵﾉ ﾐｷﾋｺ 相森中
大塚 源也(2)
ｵｵﾂｶ ﾓﾄﾔ 犀陵中
北村 卓(2)
ｷﾀﾑﾗ ｽｸﾞﾙ 犀陵中
坂井 太一(2)
ｻｶｲ ﾀｲﾁ 更北中
佐藤 克哉(1)
ｻﾄｳ ｶﾂﾔ 犀陵中
中村 俊介(1)
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 更北中
長尾 俊輔(1)
ﾅｶﾞｵ ｼｭﾝｽｹ 柳町中
大澤 慶記(1)
ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 篠ノ井西中
滝澤 広大(2)
ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 広徳中
古川 昌志(1) 記録なし
ﾌﾙｶﾜ ﾏｻｼ 広徳中
関 晃佑(1) 記録なし
ｾｷ ｺｳｽｹ 長野北部中
辰野 貫太(2) 欠場
ﾀﾂﾉ ｶﾝﾀ 東北中

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65
1 16  5872

- - - O O O O XXO XXX  1.60

2 15  5457
- - - - O O XO XXO XXX  1.60

3 14  5374
- - O O O XO O XXX  1.55

4 9  5370
- O O O XO O XXX  1.50

5 13  4910
- - - O O XXO XXX  1.50

6 12  5782
O O O O XO XXX  1.45

7 10  5785
O O XXO O XXX  1.40

8 7  5983
O O O XO XXX  1.40

9 5  5797
XO XO XO XXX  1.35

10 3  6005
O O XXX  1.30

10 4  5399
O O XXX  1.30

10 6  5876
O O XXX  1.30

10 11  8724
- O XXX  1.30

1  6057
XXX

2  5680
XXX

8  8717



決勝 10月7日 11:30

県小記録(PR)         5.47

中澤 飛翔(6)   4.18   4.02   4.18    4.18 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 長野市陸上教室   -0.7   -1.6   -2.5    -0.7
柿澤 一護(5)   3.81   4.01   3.57    4.01 
ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 安茂里小   -0.6   -0.9   -1.3    -0.9
三間 龍之助(6)    X   3.98   4.00    4.00 
ﾐﾂﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野市陸上教室   -1.8   -0.7    -0.7
伊藤 燦(5)   3.80   3.88   3.54    3.88 
ｲﾄｳ ｻﾝ 安茂里小   -0.5   -0.4   -1.0    -0.4
吉澤 潤(6)   3.76   3.56   2.41    3.76 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 長野市陸上教室   -0.1   -0.6   -2.6    -0.1
山本 朔矢(5)   3.26   3.31   3.06    3.31 
ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾔ 長野市陸上教室   -0.1   -1.6   -1.9    -1.6

5 4    64

6 1    76

3 5    63

4 2     8

1 6    62

2 3     7

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

小学5･6年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月7日  9:30

県中記録(CR)         7.04

山本 敦稀(2)   5.60    X   5.61    5.61 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ 更北中   -0.9   -1.8    -1.8
今井 怜司(2)   5.50   5.32    X    5.50 
ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ 中野平中   -1.5   +1.0    -1.5
八田 奨梧(2)   5.24   5.31   5.14    5.31 
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 裾花中   -1.1   -1.3   -0.6    -1.3
大日方 清春(2)   4.98   5.08   5.10    5.10 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｷﾖﾊﾙ 広徳中   -2.4   -0.4   -1.1    -1.1
小林 俊陽(2)    X   4.75   5.09    5.09 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 更北中   +0.5   -1.0    -1.0
矢部 道也(1)   5.08   5.06   5.08    5.08 
ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ 柳町中   -0.7   +0.4   -1.4    -0.7
齋藤 琉希(1)    X   4.93    X    4.93 
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ 櫻ヶ岡中   -1.0    -1.0
江本 剛輝(2)   4.75   4.77   4.88    4.88 
ｴﾓﾄ ｺｳｷ 南宮中   -2.1   -0.1   -1.0    -1.0
中村 歩来星(2)   4.81    X   4.79    4.81 
ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ 南宮中   -1.0   -1.3    -1.0
小林 蒼明(2)   4.59   4.54   4.59    4.59 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾒｲ 東北中   -0.8   -2.1   -1.2    -0.8
南山 拓実(1)   4.58    X    X    4.58 
ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾀｸﾐ 犀陵中   -1.9    -1.9
小林 優芽(2)    X   4.45   4.54    4.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶﾞ 南宮中   -1.5   -1.6    -1.6
森山 幸亮(1)   4.39   4.48   4.42    4.48 
ﾓﾘﾔﾏ ｺｳｽｹ 長野北部中   -1.4   -0.4   +0.7    -0.4
小野 純正(2)   4.35   4.46   4.34    4.46 
ｵﾉ ｼﾞｭﾝｾｲ 南宮中   -1.3   -1.0   -1.1    -1.0
犬飼 夏基(1)    X    X   4.41    4.41 
ｲﾇｶｲ ﾅﾂｷ 柳町中   -0.9    -0.9
羽生田 峻汰(2)   4.32   4.36   4.13    4.36 
ﾊﾆｭｳﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 須坂東中   -1.6   -2.5   -1.4    -2.5
髙杉 涼雅(2)    X   4.31    X    4.31 
ﾀｶｽｷﾞ ﾘｮｳｶﾞ 南宮中   -1.6    -1.6
小林 佑汰(2)   4.11   3.17   4.22    4.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 三陽中   -1.9   -1.3   -1.0    -1.0
竹内 利希(1)   3.97   3.99   4.14    4.14 
ﾀｹｳﾁ ﾄｼｷ 中野平中   -0.9   -1.2   -1.3    -1.3
中村 将(2)   4.13   4.04   4.10    4.13 
ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳ 南宮中   -1.5   -1.4   -1.7    -1.5
百瀬 葵(2)   3.97   4.01   4.09    4.09 
ﾓﾓｾ ｱｵｲ 須坂東中   -1.3   -1.1   -0.6    -0.6
寺嶋 玲音(1)    X   3.98   3.77    3.98 
ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ 長野東部中   -1.6   -0.9    -1.6
山本 隼大(1)    X    X   3.98    3.98 
ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼｷ 柳町中   -1.1    -1.1
大塚 悠生(1)   3.90   3.86   3.78    3.90 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ 長野東部中   -0.7   -1.6   -1.9    -0.7
丸山 諒人(1)   3.83   3.66   3.66    3.83 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾄ 更北中   -0.6   -2.2   -2.0    -0.6
佐藤 貴晃(2)   3.30   3.37   3.68    3.68 
ｻﾄｳ ﾀｶｱｷ 東北中   -1.9   -0.5   -0.7    -0.7
北原 佑剛(1)    X   3.59   3.47    3.59 
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳｺﾞ 更北中   -1.4   -2.4    -1.4
小堤 竜馬(2)   3.55   3.44   3.49    3.55 
ｺﾂﾞﾂﾐ ﾘｮｳﾏ 須坂東中   -0.7   -0.9   -2.4    -0.7
石橋 聖梧(2)    X   3.35   3.48    3.48 
ｲｼﾊﾞｼ ｾｲｺﾞ 須坂東中   -2.6   -0.1    -0.1
傳田 優(1)    X   3.12   3.42    3.42 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ 篠ノ井西中   -1.5   -1.3    -1.3
鈴木 康生(1)    X   3.42   2.73    3.42 
ｽｽﾞｷ ｺｳｾｲ 広徳中   -2.5   -1.7    -2.5
佐藤 暢(1) 欠場
ｻﾄｳ ﾄｵﾙ 三陽中
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県中記録(CR)        13.45

古田 優耶(2)
ﾌﾙﾀ ﾕｳﾔ 南宮中
石﨑 祐希(2)
ｲｼｻﾞｷ ﾕｳｷ 犀陵中
下条 海人(2)
ｼﾓｼﾞｮｳ ｶｲﾄ 須坂東中
内田 鉄也(2)
ｳﾁﾀﾞ ﾃﾂﾔ 櫻ヶ岡中
町田 浩基(2)
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛｷ 更北中
茂手木 伸伍(1)
ﾓﾃｷﾞ ｼﾝｺﾞ 南宮中
宮入 将義(2)
ﾐﾔｲﾘ ﾏｻﾖｼ 篠ノ井東中
城子 優磨(2)
ｼﾛｺ ﾕｳﾏ 更北中
大久保 龍太(2)
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳﾀ 長野東部中
小林 咲弥(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾔ 更北中
菊川 丈仁(2)
ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ 長野東部中
皆川 礼志(2)
ﾐﾅｶﾞﾜ ﾚｲｼﾞ 更北中
北村 眞悟(2)
ｷﾀﾑﾗ ｼﾝｺﾞ 広徳中
小林 昂平(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾍｲ 更北中
小西 眞広(1)
ｺﾆｼ ﾏﾋﾛ 南宮中
田中 瑛介(1)
ﾀﾅｶ ｴｲｽｹ 須坂東中
飯嶋 宏門(1)
ｲｲｼﾞﾏ ﾋﾛﾄ 柳町中
牧島 弘和(1)
ﾏｷｼﾏ ﾋﾛｶｽﾞ 南宮中
小山 達洋(1)
ｺﾔﾏ ﾀﾂﾋﾛ 南宮中
佐藤 拓斗(1)
ｻﾄｳ ﾀｸﾄ 南宮中
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  4.62 

17 2  5396
 4.11  4.45  4.29

  4.92 
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10 6  5989
  X  5.98  6.80

 7.42  7.62  7.50   7.62 

9 14  5487
 7.18  6.78  6.88

 7.67  7.19  7.64   7.67 

8 12  5992
 7.51  6.76  7.47

 6.99  6.73  6.18   7.74 

7 18  5830
 7.39  7.29  7.52

 7.31  7.52  7.55   7.95 

6 13  5097
 6.78  6.99  7.74

 6.96   X  7.13   8.25 

5 8  5984
 6.89  6.83  7.95

 8.29  8.21  8.22   8.50 

4 15  5462
 7.73  7.74  8.25

 8.93  8.45   X   9.00 

3 19  4995
 8.35  8.50  8.42

  X  9.14  8.31   9.14 

2 20  5781
 9.00   X   X

1 16  5070
 8.80  9.07  7.74
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